20.03.2024 Г. № 08
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦА, ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ЗАЩИТУ ИНФОРМАЦИИ, СОДЕРЖАЩЕЙСЯ В ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМАХ
В целях обеспечения информационной безопасности, в соответствии с п. 9 Требований о защите информации, утвержденных приказом ФСТЭК России от 11.02.2013 № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить специалиста по делопроизводству администрации Коноваловского МО ответственным за защиту информации, содержащейся в информационных системах.
          2. Настоящее постановление опубликовать в СМИ «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского
муниципального образования                                                            А.Д. Замащиков